
Fecha

$0.00

16/04/2021

8270-107-01-

311121-3311-1

Servicios legales, de contabilidad, 

auditoría y relacionados G. Corriente

Total : 0.00 3,480.00

$3,480.00

C o n c e p t o Cargos

CORONA CRUZ DIEGO OMAR (ASESORIA CONTABLE DEL 15 AL 31 

DE MARZO (Pago de Asesoria de Contable)

$3,480.00

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

DEL MUNICIPAL DE TECOLOTLÁN, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/abri./2021 al 30/abri./2020

Cuenta Nombre de la Cuenta
Movimientos del 

Periodo




